
          

 
 

UCHWAŁA NR XXI/171/2012 

 

RADY POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

       

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012  

 

 

    Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835,  

Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092,  

Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co 

następuje:  

 

    § 1. Ustala  się  wykaz  i  plan  finansowy  wydatków,  które  nie  wygasają  z upływem roku 

budżetowego 2012, zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



  

1 

 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach. 

 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków, do których nie stosuje się przepisu ust. 1, 

oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie  

w następnym roku budżetowym, przy czym łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala plan 

finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków,  

z wyodrębnieniem wydatków majątkowych.  

 

W związku z zagrożeniem niewykonania w terminie do końca 2012 r. następujących 

wydatków:  

1) w kwocie 11 950 zł, przeznaczonych na wykonanie przejść dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 0622Z Stobno – Mierzyn w m. Mierzyn wraz z dowiązaniem chodnika oraz  

naprawą krawężnika i chodnika w ciągu dróg powiatowych;  

2) w kwocie 121 630 zł, przeznaczonych na realizację projektu partnerskiego Comenius; 

3) w kwocie 52 000 zł, przeznaczonych na realizację projektu finansowanego przez Fundację 

Współpracy Polsko – Niemieckiej; 

4) w kwocie 38 379 zł, przeznaczonych na realizację projektu pn.: „„5+1” – Promocja 

Intergacji Społecznej – Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym”; 

5) w kwocie 2 462 zł, przeznaczonych na realizację projektu pn.: „GPS dla rodziny”; 

6) w kwocie 56 520 zł, przeznaczonych na realizację projektu pn.: „ISSO Instytucjonalne 

Standardy Społecznej Opieki”; 

7) w kwocie 15 050 zł, przeznaczonych na regulację stosunków wodnych w pasie drogowym 

drogi powiatowej Nr 0622Z Stobno – Mierzyn w m. Mierzyn; 

8) w kwocie 200 000 zł, przeznaczonych na zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Polickiego w sezonach 2012 – 2013 oraz 2013 – 2014; 

9) w kwocie 24 600 zł, przeznaczonych na realizację zadania pn.: „Zintegrowany Szlak 

Turystyczny Powiatu Polickiego etap II - Śladami natury”; 

10) w kwocie 383 337 zł, przeznaczonych na realizację zadania pn.: „Rozbudowa i modernizacja 

transgranicznej bazy edukacyjno – sportowej w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza  

w Policach oraz w Niemiecko – Polskim Gimnazjum w Loecknitz”; 

11) w kwocie 27 104 zł, przeznaczonych na opracowanie projektu budowlano – wykonawczego 

na przebudowę drogi powiatowej Nr 0620Z Dołuje – Przecław w m. Warzymice poprzez 

budowę chodnika; 

12) w kwocie 6 500 000 zł, przeznaczonych na dotację dla Gminy Nowe Warpno na przebudowę 

drogi powiatowej Nr 0600Z Karszno – Dobieszczyn;  

13) w kwocie 200 000 zł, przeznaczonych na uregulowanie gospodarki wodnej na odcinku 

przebudowywanej drogi powiatowej Nr 0600Z Karszno – Dobieszczyn;  

14) w kwocie 5 399 zł, przeznaczonych na utrzymanie zieleni na odcinku przebudowywanej 

drogi powiatowej Nr 0600Z Karszno – Dobieszczyn; 

15) w kwocie 30 000 zł, na remont dachu w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza  

w Policach;  



  

2 

 

Zarząd Powiatu w Policach proponuje ustalić ww. wydatki jako niewygasające w budżecie roku  

2012 z ostatecznymi  terminami  realizacji  określonymi w załączniku do projektu uchwały. 

 

Wobec istniejących możliwości prawnych dla dokonania ustalenia wydatków 

niewygasających z upływem roku budżetowego 2012, proponuje się przyjęcie ich wykazu i planu 

finansowego, zgodnie z przedłożonym projektem. 

 


